

JP "Vojvodinašume" Petrovaradin,
ŠG "Banat" Pančevo
Broj: 01-85/5
Dana: 31.10.2016.god.

Na osnovu člana 63 stav 3 Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i 68/15), a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije, dostavljenog od strane zainteresovanog lica dana 28.10.2016.godine, zavedenog pod del. brojem 01-85/4, kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu za podnošenje ponuda broj 27/16, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici JP "Vojvodinašume" Petrovaradin dana 28.10.2016. godine, za javnu nabavku usluga – **Servisiranje uređaja sa sistemom za hlađenje za 2016. godinu**, dostavljaju se sledeće :

I DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku

Postavljena su sledeća pitanja :

PITANJE 1. : Prema kojim parametrima je izabran rashladni kapacitet od 2.6 Kw, koji odgovara traženom Bitzer kompresoru ?

ODGOVOR 1. : Rashladni kapacitet je izabran na osnovu kapaciteta rashladne komore i potrebnog minusnog režima.

PITANJE 2. : Da li kao Naručilac stojite iza toga da je 2600 W dovoljno za komoru od 32 m2 za siguran rad u režimu –20 stepeni C ?

ODGOVOR 2. : Za rashladnu minusnu komoru od 32 m2 dovoljno je 2600 W za siguran rad u režimu -18/-20 C°.

PITANJE 3. : Da li to znači da će u komori biti vršen samo unos već smrznutog mesa ?

ODGOVOR 3. : U komori neće biti vršen unos samo već smrznutog mesa.

PREDSEDNIK KOMISIJE

Jadranka Vujić, dipl.inž.šum.

Dostaviti :

- Portalu javnih nabavki ;
- Internet stranici Naručioca ;
- Arhivi JP ;